
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

207Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXVII

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA 
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000 

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62 
e-mail: camaradeluiscorreia@hotmaiLcom 

Luís Correia - Piaul 

PORTARIA N.º 017/2020 

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado 
do Piauí, JOSÉ MARIA SILVA SOUZA, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei 
Orgàmca do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear, Joio Victor Carvalho de Araújo Veloso, brasileiro, portador 
do CPF: 045.278.261-90, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Assessor 
Parlamentar da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador 
Carlos José Rodrigues Machado. 

Art. 2º - Detenninar à Secretaria Administrativa que adote as providências 
necessárias cabiveis para o cumprimento da presente Portaria. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2020, revogada 
as disposições em contrário. 

REGISTRFAlE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Cãmara Municipal de Luls Correia (PI), 02 de Janeiro de 2020. 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA 
Rua Jonas Correia, 316 - Lu!s Correia/PI - CEP: 64.220-000 

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62 
e-mail: camaradeluiscorreia@hotmaiLcom 

Luís Correia - Piauí 

PORTARIA N.º 018/2020 

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado 
do Piauí, JOSÉ MARIA SILVA SOUZA, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear, Adrielsoo Pereira Soares, brasileiro, portador do CPF: 
083 023.203-66, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Assessor Parlamentar 
da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador João Batista Lima 
de Araújo. 

Art. 2° - Detenninar à Secretaria Administrativa que adote as providências 
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2020, revogada 
as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de Luls Correia (PI), 02 de Janeiro de 2020. 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA 
1 1 
lg-,, Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000 

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62 
e-mail: camaradeluiscorreia@hotmail.com l . i -- Luís Correia - Piauí 

PORTARIA N,º 019/2020 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LlJIS CORREIA, Estado 
do Piauí, JOSÉ MARIA SILVA SOUZA, no uso das atribuiçôes que são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Constituir a Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal 
de Lu,~ Correia (PI), para processar os certames licitatórios do exercício financeiro de 2020. 

Art. 2° - Nomear servidores mwiicipais para compor a Comissão Permanente de 
Licitações na forma seguinte: 

Presidente: Tiago Costa de Morais, CPF: 021.297.913-28; 
Secretária: Maria Inês Rodrigues Ferreira, CPF: 554.424.713-72; 
Membro: Raenna Sâmela de Sousa, CPF: 051.967.343-33. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2020, revogada 
as disposições em contrário. 

REGISTBE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de Luls Correia ~ , 02 de Janeiro de 2020. 

ESTADO DO PIAUf 
CÂ 1AR.A M ICIPAL DE PIO IX 

CNPJ: 02.~70.100.1>001•20 
Rua Jm1M AB.Jo de Ct,n-alho, 36 ~ Centro, Tc:I. : ( 9)34S3-1293. CEP: 64.660-000. Pio IX • Paul 

A VJSO DE LICITAÇÃO 
NA MODALIDADE PREGÃO O 01/2020 

1 - Objeto A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para o 

fornecimento de combustíveis pertencentes à Câmara Municipal de Pio IX - PI 

referente ao exercício financeiro de 2020; 2 - Tipo: Menor Preço Global; 3 - Valor 

Global Estimado: R$ 38.560,00 (trinta e oito mil quinhentos e censsenta reias) 4 -

Abertura: às 09:00 horas do dia 23/01/2020, no Setor de Licitações e Compras dai 

Câmara Municipal de P io IX/PI, com sede nesta Cidade, à Rua Josias Antão de 

Carvalho, nº 36, Bairro Centro; S - Processo Licitatório n• 01/2020. 

Pio IX/PI, 08 de janeiro de 2020. 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


